
＜報道関係者／お問い合わせ先＞ 
大谷大学企画課【植垣・窪田・兵頭】 

電話 075－411－8115  FAX 075－411－8149 

報道関係者 各位 

 

                
 取材のお願い                2011 年 7 月 13 日          

 

 
 
謹啓 平素は、本学の教育・研究活動に格別のご理解を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、東日本大震災の復興支援を目的とした本学学生・教職員有志によるボランティ

ア活動につきまして、①6 月 3 日（金）～6 日（月）、②7 月 1 日（金）～4 日（月）、

③7月 8 日（金）～11 日（月）の計 3 回にわたる第 1 期現地活動を終了いたしました。 

各回とも 24 名、総勢 72 名の学生・教職員が活動に参加し、宮城県石巻市・七ヶ浜町

にて活動にあたりました。 

つきましては、第 1期の活動を終了するにあたり、活動概要及びボランティア参加学

生による感想や課題提起を内容とする報告会を開催いたします。 

本報告会は、本学全体の活動として内容を共有すべく、学内学生や教職員を対象に開

催いたしますが、本学の取組みについて広くご理解いただきたく、報道機関の方々にも

ご出席を賜り取材をいただければ幸甚に存じます。 

なお、取材にお越しいただける場合は、事前に下記問い合わせ先にご連絡いただきま

すよう、併せてお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

 
 

以 上 

 
 

 

 

東日本大震災復興支援 

大谷大学ボランティア活動報告会 

 
１．日  時   2011 年 7 月 25 日（月） 17:30～18：30（予定） 

 

２．会  場   大谷大学 １号館 1階 1113 教室 

 

３．短縮 URL   http://bit.ly/oco8Rk 


